Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2013.                                                                                      № 06
п. Щеглово

Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 г. №89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», а также в целях выполнения требований СанПин №4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», «Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния и организации уборки территории МО «Щегловское сельское поселение», утвержденные решением совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» от 15 ноября 2012 г. №64, администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, выполненную Научно-производственным объединением «Центр благоустройства и обращения с отходами».

2. Считать утверждаемую Генеральную схему санитарной очистки территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области составной частью Генерального плана развития МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3.Постановление опубликовать в газете «Щегловские вести» (без приложения) и на официальном сайте администрации МО «Щегловское сельское поселение» (с приложением).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                           Л.Н. Кирвас